®
Lu
fta
uf
be
re
itu
ng

0
F0312 Manuell betrieben
Bestellschlüssel
 VBA1110  VBA1111 VBA2100 VBA4100 VBA4100-X16
Schalldämpfer  AN200-02   AN200-02  AN300-03  AN400-04  AN400-04
(Verschleissteile)   ab AP (2/96) KT-VBA1110-1  KT-VBA1111  KT-VBA2100-1  KT-VBA4100-1 KT-VBA4100-X16
Bestellnummer Service-Sets
Mikrofilter
Filter-Schalldämpfer
VBA1110/1111
AM250-F02
AMC310-03
VBA2100
AM450-F04, F06
AMC510-06
VBA4100
AM550-F06, F10
AMC610-10
Anmerkung
-
Mind.35db
Geräuschreduzierung
ModellBezeichnung
Bestellnummer Zubehör
Auf Anfrage:
Max. 1.6 MPa Ausgangsdruck
(nur bei EVBA4100)
0.2 bis 1.6 MPa VBA4100-X16
®
Luftaufbereitung
4.54
Serie EVBA1110 bis 4200 Druckverstärker
Manuell betriebene Ausführung EVBA1110-F02, EVBA1111-F02
G 3/8
G 1/2
VBA2100-03
VBA4100-04